
Zarządzenie Nr 23/2013 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 24 października 2013 roku 

w sprawie powołania Komisji Oceny Wniosków Uczestników Projektu o otrzymanie 

wsparcia  finansowego w ramach projektu pn. „Twoja firma – wspomagamy 

przedsiębiorczych w Koninie” nr POKL.06.02.00-30-046/12-00  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i art.31 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), a także na podstawie  § 2 uchwały Nr 183 Rady 

Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu  pn. 

Twoja firma – wspomagamy przedsiębiorczych w Koninie, POKL.06.02.00-30-046/12  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz  § 11 załącznika do Zarządzenia  Nr 

80/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędowi Miejskiemu w Koninie ze zm., zarządzam co następuje:  

§ 1 

W związku z realizacją Projektu pn. „Twoja firma – wspomagamy przedsiębiorczych  

w Koninie” nr POKL.06.02.00-30-046/12-00, w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, zgodnie z Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, 

Priorytet VI, Działanie 6.2, Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia, 

zgodnie z obowiązującym Regulaminem Projektu (§ 11 ust. 5) powołuję Komisję Oceny 

Wniosków  Uczestników Projektu w składzie: 

1. Cybulska Maria   - Przewodniczący Komisji Oceny Wniosków 

2. Piotrowska Małgorzata   - Członek Komisji Oceny Wniosków 

3.Jakubek Tadeusz   - Członek Komisji Oceny Wniosków 

4. Trzecka Grażyna    - Członek Komisji Oceny Wniosków 

5.Majer Joanna    - Członek Komisji Oceny Wniosków 

 

 



§ 2 

Do zakresu działań Komisji Oceny Wniosków należy: 

1) przeprowadzenie oceny merytorycznej wniosków o otrzymanie wsparcia finansowego 

złożonych przez Uczestników Projektu,  

2) zweryfikowanie biznes planów i pozostałych załączników do wniosku, sporządzenie 

listy wniosków uszeregowanych w kolejności od największej liczby uzyskanych 

punktów, 

3) wyłonienie wniosków, które rekomendowane są do otrzymania wsparcia finansowego, 

w ramach środków określonych we wniosku projektowym na dany rodzaj wsparcia, 

4) dokonanie ponownej oceny merytorycznej w przypadku pozytywnie rozpatrzonego 

przez Beneficjenta środka odwoławczego, 

5) Wykonanie wszystkich szczegółowych zadań określonych w Regulaminie Projektu. 

 

§ 3 

Szczegółowe zadania, dotyczące pracy Komisji Oceny wniosków  zostały określone  

w Regulaminie  Komisji Oceny Wniosków Uczestników Projektu o otrzymanie wsparcia 

finansowego w ramach projektu pn. „Twoja firma – wspomagamy  przedsiębiorczych  

w Koninie” Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 w województwie wielkopolskim, 

stanowiącym załącznik (nr 26) do Regulaminu Projektu. 

 

    § 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. 

Gospodarczych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu  zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z zakończeniem prac Komisji Oceny Wniosków. 

        Prezydent Miasta Konina 

                  Józef Nowicki 


